[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

В __________________________
от _____________________________

г._______________________________ ул. _____________________________

т. ______________________________

Заявление

                  Мы, собственники земельного участка дома №____ отчисляющие ежемесячные платежи за содержание и ремонт нашего имущества, просим разрешение на возведение ограждения многоквартирного дома.
                 Просим Вас изыскать возможность  и благоустроить придомовую территорию, а именно: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  во  дворе дома № __
С уважением,

жители дома №________.

контактный телефон